
Číslo smlouvy objednatele: SD/2019/U2U2/15U/1 Dukelských hrdina, revitalizace MK v úseku Havlíčkova

x Pr. Veselého x Marxova, Hodonín

Dodatek č. 1

ke SMLOUVĚ O DÍLO č. SD/20 19/0202/1 50

S004P014DYRQ

uzavřený podle ust. § 2586 a § 2430 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

1. SMLUVNÍ STRANY

Město HODONÍN

Masarykovo náměstí 1,695 35 Hodonín

00284891

CZ 699001303

Komerční banka, a.s., pobočka Hodonín, č.ú. 424671/0100

Liborem Střechou, starostou města

v technických záležitostech: Ing. Milanem Hudcem

Objednatel:

Adresa:

IČO:

DIČ:

Bankovní spoj:

Zastoupené:

(dále jen objednatel)

Zhotovitel:

Adresa:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Zastoupený:

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka

10 727

(dále jen zhotovitel)

Dopravoprojekt Ostrava a.s.

Masarykovo náměstí 5/5, PSČ 702 00 Ostrava Moravská Ostrava

42767377

CZ 42767377

Komerční banka, a.s., č.ú. 1022147761/0100

Ing. Martinem Vilčem, předsedou přestavenstva

2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1. Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 v souladu s čl. 4.4. Smlouvy dohodly na změně věcného

rozsahu díla, tj. na navržení provozu cyklistické dopravy v protisměru jednosměrné komunikace.

Vyprojektování této změny způsobí změnu termínu plnění a ceny díla podle tohoto dodatku č. 1

Smlouvy.

3. TERMÍNY A MÍSTO PLNĚNÍ:

3.1. V čl. 3.1. se text podle smlouvy:

,, Dokumentace pro vydání společného povolení stavby dle odst. 2.2.1. v termínu do 120

kalendářních dnů od uzavření této smlouvy o dílo.
“

nahrazuje zněním podle dodatku č. 1:

„ Dokumentace pro vydání společného povolení stavby dle odst. 2.2.1. v termínu do 31.5.2020.
“

3.2. V čl. 3.2. se text podle smlouvy:

„Inženýrská činnost pro vydání společného povolení stavby dle odst. 2.2.2. (zajištění vydání

stavebního povolení v právní moci) v termínu do 90 kalendářních dnů ode dne předání

1/3



Číslo smlouvy objednatele: SD/2U19/U2U2/15U/1 - Dukelských hrdinů, revitalizace MK v úseku Havlíčkova

x Pr. Veselého x Marxova, Hodonín

projektové dokumentace pro společné povolení. Vpřípadě výskytu objektivních okolností, které

bez viny zhotovitele prodlouží dobu správního řízení o vydání společného povolení, prodlužuje se

sjednaný termín o dobu shodnou, o kterou se správní řízeníprodloužilo.
“

nahrazuje zněním podle dodatku č. 1:

,, Inženýrská činnost pro vydání společného povolení dle odst. 2.2.2. (zajištění vydání stavebního

povolení v právní moci) v termínu do 3 1 .8.2020. Vpřípadě výskytu objektivních okolností, které

bez viny zhotovitele prodlouží dobu správního řízení o vydání společného povolení, prodlužuje se

sjednaný termín o dobu shodnou, o kterou se správní řízeníprodloužilo.
“

4. CENA DÍLA

4.1. Smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně bodu 4. Cena díla. Navýšení ceny díla

je vypočítáno cenovou kalkulací, která je přílohou Dodatku č.l Smlouvy. Cena díla uvedená v čl.

4 Smlouvy se:

606 500,- Kč (bez DPH)
127 365,- Kč

733 865,- Kč vč. DPH)

Celkem:

DPH:

Celkem s DPH:

nahrazuje zněním podle dodatku č. 1:

661 250,- Kč (bez DPH)
138 862,50 Kč

800 1 12,50 Kč (vč. DPH)

Celkem:

DPH:

Celkem s DPH:

Rozpis zvýšení ceny díla (příloha č. 1):
- Projektová dokumentace pro společné povolení dle odst. 2.2.1 .

o částku 41 250, - Kč bez DPH

- Inženýrská činnost pro vydání společného povolení stavby dle odst. 2.2.2

o částku 13 500,- Kč bez DPH

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

5.1. V souladu sčl. 4.4. Smlouvy jsou projektové práce přerušeny do doby podpisu Dodatku č. 1

Smlouvy.

5.2. Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá objednatel obdrží 3 vyhotovení a

zhotovitel 1 vyhotovení.

5.3. Dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní

strany se dohodly, že zveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

2/3



Číslo smlouvy objednatele: SD/2U 19/0202/1 50/1 Dukelských hrdinů, revitalizace MK v úseku Havlíčkova

x Pr. Veselého x Marxova, Hodonín

5.4. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nadále platná a účinná.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

Rozhodnuto orgánem města: na schůzi rady města

Datum a číslo jednací: 12.5.2020, usnesení č. 2402

ie 06. 2020 VV Hodoníně

Ing/Martin Vilč

předseda předsta

Libor Střecha

staros/a/mčsta

Přílohy:

Příloha č. 1 : Kalkulace ceny (Dopravoprojekt)

3/3



-

KALKULACE CENY

název akce:

stupeň:

investor:

zhotovitel:

datum:

vypracovat:

Ulice Dukelských hrdinů v

DUSP-PDPS Úprava PD

Město Hodonín

DOPRAVOPROJEKT Ostrava as.

cena celkem

bez DPH

Cena celkem s

DPH
Dílčí část DPH 21%

Přípravné práce a průzkumy 0 Kč OKČ 0 KČ

DtISP Celkem 41 250 Kč 8 683 Kč 49 913 Kč
Inženýrská činnost pro vydáni společného UR * SP 13 500 Kč 2 835 Kč 16 335 Kč

PDPS I. část 0 Kč OKČ OKČ

PDPS II. část 0 Kč 0 Kč OKČ

0 Kč 0 Kč OKČ

Celkem nabídková cena 54 750 Kč 11 498 Kč 66 248 Kč

|

i



PŘÍPRAVNÉ PRÁCE

Ulice Dukelských hrdinů v Hodoníně úsek Paiackého • Marxova

DUSP-PDPS Úprava PD

Město Hodonín

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.

09.03.2020

název akce:

stupeň:

investor:

zhotovitel:

datum:

vypracoval:

Terminy:

Cena celkem s

DPH

cena celkem

bez DPH
DPH 21%Dílčí část

0,00 Kč0,00 Kč0 KčPřípravné práce a průzkumy

Geodetické doměření 0,00 Kč0,00 Kč0 Kč
0,00 Kč0,00 Kč0 KčPrůzkum IS
0,00 Kč0,00 Kč0 KčHydrolcgická data
0,00 Kč0,00 Kč0 KčDiagnostika vozovky

Dendrologický průzkum
i

0,00 Kč0,00 Kč0 Kč

0 Kč0 Kč0 KčCelkem nabídková cena

Pozn. : Struktura nabídky vyplývá ze struktury dané ••Směrnici pro dokumentaci staveb pozemních komunikaci”

ze srpna 2017 a z vyhlášky č, 499/2006 Sb ve znění vyhlášek č. 82/2013 Sb. a č. 405/2017 Sb. í

|



INŽENÝRSKÁ ČINNOST

Ulice Dukelských hrdinů v Hodoníně úsek Palackého - Marxova

DUSP-PDPS - Úprava PD

Město Hodonín

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.

09.03.2020

název akce:

stupeň:

investor:

zhotovitel:

datum:

vypracoval:

Termíny:

cena celkem

bez DPH

Cena celkem s

DPH
DPH 21%Dílčí část

inženýrská činnost pro vydání společného UR ♦ SP 13 500 Kč 15 335,00 Kč2 835,00 Kč

pozn: Předmětem IČ není majetkoprávní příprava stavby

16 335 Kč13 500 Kč 2 835 KčCelkem nabídková cena

fozn. : Struktura nabídky vyplývá ze struktury dané "Směrnici pro dokumentaci staveb pozemních komunikací”

ze srpna 201? a z vyhlášky & 499/2006 Sb ve znění vyhlášek 5. 62/2013 Sis. a 6. 405/201? Sb.
i

:

i

i



DUSP-PDPS

Ulice Dukelských hrdinů v Hodoníně úsek Paiackého • Marxova

DUSP-PDPS Úprava PD

Město Hodonín

DGPRAVOPRGJEKT Ostrava a.s.

09.03.2020

název akce:

stupeň:

investor:

zhotovitel:

datum:

vypracoval:

Cena celkem s

DPH

cena celkem

bez DPH
DPH 21%Dílčí část

DUSP

A. Průvodní zpráva

8. Souhrnná technická zpráva

C. Situační výkresy

D. Dokumentace objektů

SOI 01 MK

Technická zpráva01

Situace02

Podélný prolil03

Vzorové řezy04

Charakteristické rozy05

Výkresy dopravního značení a zařízení06

Souřadnice hlavních bodů07

Pracovní řezy08

OdvodněníQ9

I SQ121 Chodníky

Technická zpráva01

Situace02

Vzorové řezy03

Pracovní řezy04

Řešeni pro osoby se sníženou schopnosti pohybu

SO 451 VO

E. Pokladová část (projednání. IC zvlášť)

R Související dokumentace
zžborový elaborát

projekt nakládání s odpady

BOZP

H, Zásady organizace výstavby

DUR + DSP Celkem

49 913 Kč8 663 Kč41 250 KčCeltem nabídková cena

Pozrt. : Struktura nabídky vyplývá ze struktury dané "Směrnici pro dokumentaci staveb pozemních komunikací" ze srpna 2017 a z

vyhlášky 6. 499/2006 Sb ve znění vyhlášek &. 62/201 3 Sb. a č. 405/2017 Sb.

j


